
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «15» серпня 2023 року №894/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2023 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Олег СКИДАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 894/ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12782861 126449
0

Івченко Анна Анатоліївна 37694012 KB 29.12.2009 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

104,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 894/ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11924130 126293
6

Роговська Марія Леонідівна 52088340 TM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Менеджмент 128,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 894/ст

081 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11987021 114759
4

Антіпова Олена Сергіївна 091545 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

Право 160,000

2 12029283 114759
4

Дашинський Кирило Сергійович 143564 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Право 156,000

3 12132556 114759
4

Доронін Сергій Сергійович 27875853 AP 30.06.2005 
Диплом бакалавра

Право 172,000

4 12139102 114759
4

Коваль Ангеліна Федорівна 125890 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Право 184,000

5 12138850 114759
4

Коломійчук Катерина Сергіївна 125878 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Право 184,000

3



6 11988142 114759
4

Кулмалієв Сергій Валерійович 126150 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Право 160,000

7 11886574 114759
4

Маслов Станіслав Олександрович 147321 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Право 164,000

8 12143400 114759
4

Немировська Ірина Володимирівна 179341 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Право 164,000

9 12080207 114759
4

Олійник Віктор Миколайович 174746 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Право 160,000

10 12132350 114759
4

Пашинін Петро Ігорович 099361 M20 30.06.2020 
Диплом магістра

Право 172,000

11 11901449 114759
4

Романенко Олександр Валерійович 095222 C16 02.07.2016 
Диплом спеціаліста

Право 172,000

12 12393721 114759
4

Савчук Станіслав Сергійович 174282 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Право 156,000

13 12088510 114759
4

Трембіцький Станіслав Вікторович 52667324 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 192,000

14 12083505 114759
4

Хабчук Єлизавета Андріївна 53087570 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 184,000

15 12138049 114759
4

Шевчук Наталія Михайлівна 125880 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Право 180,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 894/ст

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12332499 126297
4

Борисевич Марина Олексіївна 15459355 TM 23.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Публічне 
управління та 
адміністрування

136,000

2 12332799 126297
4

Котвіцька Леся Григорівна 33695373 TM 30.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Публічне 
управління та 
адміністрування

140,000

3 12276237 126297
4

Нахаєв Микола Миколайович 52233804 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Публічне 
управління та 
адміністрування

132,000

5


